位置变送器 SDATMHS，用于T型槽
Subject to change – 2019/012  Internet: www.festo.com/catalogue/...
位置变送器 SDATMHS，用于T型槽
主要特性
概览
位置变送器用于反馈气缸活塞
运动位置，从价格和复杂程度
来看，定位在简单的气缸开关

SDATMHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8 171
订货数据
电接口 电缆长度 [m] 订货号 型号
4针,带插头电缆,可旋转螺纹 M8 0.3 1531265 SDATMHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDATMHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDATMHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDATMHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDATMHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
2019/01 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
位置变送器 SDATMHS，用于T型槽
附件
订货数据 –安装附件
适用气缸缸径 订货号 型号
安装组件 SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
安装组件SMBZ
32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 … 320 537808 SMBZ-8-125/320
传感器支架 DASP-M4-…
适用气缸125 1451483 DASP-M4-125-A
适用气缸160 … 200 1553813 DASP-M4-160-A
适用气缸250 1456781 DASP-M4-250-A
适用气缸320 3015256 DASP-M4-320-A
订货数据 –连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆，开放式，4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直列式插座, M8x1, 4针 直列式插座, M8x1, 4针 2.5 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
直角式插座, M8x1, 4针 电缆，开放式，4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4